verifimilius fit quam illorum, qui e lingua Britannica arc fi r malint, 

videant illi, qui Inglo Saxones nova nomina, lingua? fuce, p 7ri ir atque 

locoru m ipfcrum natur ce, in primis conjona, oppidis indidifie expior. d fimum 

habent. Difpar autem ratio Britannis^ qui oppidis fuis pl. rifquenomina ex 

aqua [accidentibus aliis minus penfitatis) dederunt Quapropter neque ipje 

locoruniy ab Anglo Saxonibus nunquam vel expugnatorum vel etiam in 

ditionem fiam redariorum, etymologiam reciiffime petendam efie inj.cias 

iverim. Ceterum opinionerqi nofiram de nomine Hertfordiee vel inde 

firmari puto, quod iff ipfam Herefordiain d vadi antiquitate apptlia- 

tam fuiffe non dcfnt qui autument, id quod ipfe nos docuit Lelandus 

in Itinerario (opere illo eximio rarifiimoque) d nobis edito, in vol. ni- 

P p 2 

A 

mirum 
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vise, 1 R. Comes de Hurford, faluterri. 
Sciatis, Domine, quod ego, poftquam mifi Cartam 

vobis de militibus meis, recordatus funi de feedo dim. 

mil. quod liaac, filius Rabi, tenet de novo fefamento. 
Valete. ' 

? 12 3 ^ Carta Roger i de KenetefwelL 

TT^Xc e electissimo Domino fuo H. illufitri Rem 
| i 
JRj Anglise, Duci Normannias & Aquitaniae, Comiti 

Andegavias, Rcgerus de Chenetewell fa lutem & fidele 
fer vitium. . . 

Sciatis quod ego debeo vobis fervidum . X. mili¬ 
tum. Quinque fiunt fl fati de veteri fefamento. 

Comes 2 Aibricus tenet de me f. I. militis. 

mirum IV.p. 65. En verba. 'M?ty j^UTiE Dl Hereford (in. 

quii) OffOine in Weifti ixi called Heurford of an CttiD fort) bp 

tije CafKe, bv the fcujiri) rnanp paSTea cfccr, or efcer tty great 
BriDgeonWye at Hereford \m$ made. Merito qui f quam ambiguus 

tjje pot efi, reBiuins jfejVCKT fro (Eidi!} apud Letandum legatur, f TUT 

enim' /inglo-S axoni cum potius ejl quam Britanni cum. gg lit autem five 

Saint (vetas itidem fgpifcans) vox plane eft Britannica. Hinc Camde- 

mis innuit; a via antiqua Britannice ftillOVd fuiffe di8am Vel inde 

conjecerim, Britannos jimulatque obfervajfcnt, ab Anglo-Saxonibus Hur_ 

fordiam Jrmciic quotidiano vocatam fiiijjc, mox Cjf ijfos etiam Hene- 

ford Jive Hen ford lingua fua propria appellaffe, nomenque, quo antea 

uf fuerant Britanni ,18b tHpxUff a fagis in d fuetudinem tandem abii ffie» 

Atque hrec de Hurfordia. Quamvis igitur jam ftpra hoc in opere par 

244. Hertford icire feribatur, rectius tamen for fitan Hurford fcire 

reponeremus. Quod hanc ob 'caujfam 'moneo, quia fuperius (pag. j co }